RAS TECNOLOGIA - GESTAO DE PROJETOS LTDA - ME, com 
sede na Avenida Aureliano Moura Brandão, nº 617, Sala 13, Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo - 
MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.909.973/0001-07, para os itens 09, 11, 12, 16, 17 e 27, perfazendo o 
valor total de R$ 24.028,00 (vinte e quatro mil e vinte e oito reais). BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA 
ESCRITORIO LTDA - ME, com sede na Rua Quatorze de Julho, nº 931, Centro, na cidade de Campo 
Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.377.060/0001-93, para os itens 07, 13, 15, 20, 21, 24, 33 
ao 36, perfazendo o valor total de R$ 28.839,00 (vinte e oito mil e oitocentos e trinta e nove reais). 
MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO – EIRELI - ME, com sede na 
Rua Rui Barbosa, nº 1320, Sala 04, Centro, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n° 20.235.675/0001-27, para os itens 06, 14, 19, 26, 29, 39, 41 e 44, perfazendo o valor total de R$ 
9.539,10 (nove mil e quinhentos e trinta e nove reais e dez centavos). RR NOGUEIRA SOLUCOES EM 
NEGOCIOS LTDA - ME, com sede na Travessa Vianópolis, nº 20, Bairro Vila Rosa Pires, na cidade de 
Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 73.765.877/0001-47, para o item 08, perfazendo o 
valor total de R$ 22.060,00 (vinte e dois mil e sessenta reais). MIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MOVEIS LTDA - ME, com sede na Avenida Zeca Ferreira, s/nº, Quadra 57, Lote 03, Centro, na cidade de 
Santa Rita do Araguaia - GO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 31.872.648/0001-81, para os itens 01, 05, 28, 
32, 37, 40 e 43, perfazendo o valor total de R$ 14.346,00 (quatorze mil e trezentos e quarenta e seis 
reais). F C COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP, com sede na Avenida Indaiá Leste, nº 333, 
Centro, na cidade de Chapadão do Céu - GO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.068.984/0001-36, para os 
itens 30 e 38, perfazendo o valor total de R$ 22.442,00 (vinte e dois mil e quatrocentos e quarenta e dois 
reais). L. DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME, com sede na Rua Elzio Gonçalves Dias, 
nº 1.165, Bairro Capilé, na cidade de Nova Andradina - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
37.406.017/0001-53, para os itens 22, 31 e 42, perfazendo o valor total de R$ 19.790,00 (dezenove mil e 
setecentos e noventa reais). 
Foi fracassado o item 02. 
Foram desertos os itens 03, 04, 10, 18, 23 e 25. 
Ribas do Rio Pardo - MS, 14 de Março de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro